
河南应用技术职业学院双高项目—直播电商一体化实训中心采购项目中标公告

（招标编号：YHZB-2024-07）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南应用技术职业学院双高项目—直播电商一体化实训中心采购项目:

      中标人：南京奥派信息产业股份公司 中标价格：79.8000万元

二、其他：

   

河南应用技术职业学院双高项目—直播电商一体化实训中心采购项目

中标公告

一、项目基本情况

1、项目名称：河南应用技术职业学院双高项目—直播电商一体化实训中心采购项目

2、项目编号：YHZB-2024-07

3、招标方式：竞争性磋商

3、磋商公告发布日期：2024年 5月 6日

4、评审日期：2024年 5月 17日

二、成交情况

供应商名称：南京奥派信息产业股份公司 

成交金额：798000.00 元

采购内容：直播电商一体化实训平台；互联网产品开发理实一体化软件；高职电子商务综合

实训与竞赛系统；数字营销综合实训与竞赛系统（具体内容详见磋商文件）

交货地点：采购人指定地点。

交货期：签订合同后 15个工作日内交付

质量标准：符合国家、行业、地方相关规范合格标准，满足采购人要求。

质保期：三年

地    址：南京市雨花台区宁双路 18号 D幢 4层

三、公告发布的媒介及公告期限

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河

南应用技术职业学院网站》、《中国采购与招标网》网站发布，公告期限为 1个工作日 。



四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息 

名称：河南应用技术职业学院

地 址：郑州市郑上路 548号

联系人：徐老师

联系电话：0371－86630129

2、代理机构信息 

名称： 河南永合工程咨询有限公司

地址：河南自贸试验区郑州片区（经开）第三大街 11号院 2层 6号

联系人：刘女士 、张女士

联系方式：0371-86059299、55002839

电子邮箱：yhzb2020@126.com

                                       2024年 05月 17日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为无。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南应用技术职业学院                         

   地    址：郑州市郑上路 548号                                

   联 系 人：徐女士                             

   电    话：0371－86630129                                

   电子邮件：*                             

   招标代理机构：河南永合工程咨询有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（经开）第三大街 11号院 2层 6号

   联 系 人： 刘女士

   电    话： 0371-55002812



   电子邮件： yhzb2020@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-17T14:37:27+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-17T14:37:58+0800
	BJ
	ePolicy




